
  

 

Tisková zpráva 

Návštěva představenstva společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

  

Jsme rádi, že si představenstvo pojišťovny Kooperativa pro své výjezdní zasedání vybralo právě 

Hamzovu léčebnu. Hamzova léčebna spolupracuje s jejich Nadací Kooperativa od roku 2015. Za tuto 

dobu se podařilo společnými silami uskutečnit mnoho projektů, mezi něž například patří  rekonstrukce 

jízdárny v areálu Hamzovy léčebny. Jízdárna je v zimních měsících a při nevlídném počasí určena pro 

hipoterapii. Kromě hipoterapie podporuje Nadace Kooperativa koncept robotické terapie a další 

projekty. Jedním z nejnovějších projektů je minigolf, který je umístěn v areálu léčebny. 

Členové představenstva měli možnost nahlédnout, jak na oddělení pro dospělé pacienty na pavilón I, G 

a Spinální rehabilitační jednotku, tak navštívit dětský pavilón M a nově zrekonstruovaný dětský pavilón 

E. Zde také předali do rukou prim. MUDr. Lenky Šuglové dar v podobě hraček pro děti. Jejich další 

kroky vedly na právě probíhající hipoterapii.  Hostitelé z HL se snažili vytvořit pestrý program, který by 

přiblížil členům představenstva péči, která je zde pacientům poskytována. 

Velice si vážíme spolupráce s Nadací Kooperativa a jejich podpory, kterou nám poskytuje a těšíme se 

na budoucí projekty a další osobní setkání.  

 

Návštěva nově zrekonstruovaného dětského oddělení – předání dárků 



  

 

 

 

Kontaktní údaje:  
Ing. Jana Nováková 
Asistentka ředitele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  
Košumberk 80, 538 54 Luže  
tel. 469 648 102, 603 224 195  
e-mail: jana.novakova@hamzova-lecebna.cz  
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz 

 

Terasa na Spinální rehabilitační jednotce HL 

Procházka Hamzovým parkem a arboretem s Nordic Walking holemi 


